

# TILINPÄÄTÖS 2007

## MYLLYKOSKI OYJ TILINPÄÄTÖS 2007

- Myllykoski-konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli EUR 1.445 miljoonaa eli 87 miljoonaa tai 5,7 % vähemmän kuin vuonna 2006. Tämä johtui MD Dachaun sulkemisesta sekä paperin alhaisemmista keskihinnoista.
- Vuoden 2007 liike-tulos ilman kertaluonteisia eriä oli EUR -11 miljoonaa, kun se vuonna 2006 oli EUR 48 miljoonaa.
- Vuoden 2007 tulos oli EUR 1 miljoonaa. Saksan verolain muutoksella oli EUR 32 miljoonan positiivinen vaikutus vuoden tulokseen. Vuoden 2006 tulos oli EUR -43 miljoonaa, johon sisältyi EUR 53 miljoonaa euroa kertaluonteisia kuluja.
- Myllykoski-konsernin tehtaiden vuoden 2007 kokonaistuotannoksi tuli 2.308.500 tonnia, joka on 4,3 % vähemmän kuin edellisvuonna. Tuotantomäärien lasku johtui pääosin kapasiteetin vähentämisestä sekä Saksan tehtaiden seisokeista.

### TUNNUSLUKUJA

|                        |    | 10-12/07 | 10-12/06 | 1-12/07 | 1-12/06 |
|------------------------|----|----------|----------|---------|---------|
| Liikevaihto            | €m | 370      | 399      | 1 445   | 1 532   |
| Liikevoitto/-tappio    | €m | -7       | -63      | -11     | -25     |
| - liikevaihdosta       | %  | -2,0     | -15,8    | -0,7    | -1,6    |
| Tilikauden tulos       | €m | -12      | -52      | 1       | -43     |
| Oman pääoman tuotto    | %  | -10,1    | -38,5    | 0,2     | -7,9    |
| Omavaraisuusaste       | %  | 28,8     | 29,1     | 28,8    | 29,1    |
| Omavaraisuusaste 1)    | %  | 35,8     | 36,4     | 35,8    | 36,4    |
| Bruttoinvestoinnit     |    |          |          |         |         |
| ilman yritysostoja     | €m | 20       | 14       | 60      | 163     |
| - liikevaihdosta       | %  | 5,3      | 3,6      | 4,1     | 10,6    |
| Henkilöstö keskimäärin |    | 2 985    | 3 574    | 3 226   | 3 649   |

1) Pääomalainat lisätty omaan pääomaan

## Yleiskatsaus

Maa- ja metsätalouden kasvu jatkui vahvana vuonna 2007. Ongelmat Yhdysvaltain taloudessa eivät vielä heijastuneet laajemmin muualle maailmaan yhtä voimakkaasti kuin aikaisemmin kehittyvien markkinatalouksien kasvun ansiosta. Myös Euroopan talouskehitys oli varsin hyvää, joskin loppuvuodesta näkyi jo kasvun heikkenemistä.

Metsäteollisuuden tilanne muuttui vuoden 2007 aikana puuraaka-aineen hinnan nousun ja painopaperikapasiteetin leikkausten takia.

Sellun kysyntä pysyi vahvana ja hinnat nousivat edelleen. Havusellun tonnihintaa korotettiin puolenkymmentä kertaa, ja loppuvuoden noteeraus oli 860 dollaria tonnilta.

Sanomalehtipaperin kysyntä Euroopassa säilyi pääosan vuotta hyvänä. Lisääntynyt tuonti Pohjois-Amerikasta kasvatti sanomalehtipaperin tarjontaa Euroopan markkinoilla. Tuontipaineesta huolimatta Euroopan hinnat pysyivät vakaina. Pohjois-Amerikassa jo pitkään jatkunutta hintojen laskua korjattiin ensimmäisen kerran lähes puoleentoista vuoteen syksyn hinnankorotuksilla.

Aikakauslehtipaperin menekki oli hyvä; offsetpaperin kysyntä oli voimakkaampaa kuin syväpainopaperin. Tuotantokapasiteetin leikkausten johdosta päällystettyä aikakauslehtipaperia tuottavien koneiden käyntiasteet olivat syksystä lähtien erittäin korkeat Euroopassa, ja kapasiteetista oli jopa pulaa. Pohjois-Amerikassa päällystettyjen aikakauslehtipaperien vähäiset tilaukset johtivat tilauspulaseisokkeihin vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Tuotantokapasiteetin sulkemisten sekä hyvän kysynnän takia markkinat kiristyivät toisella vuosipuoliskolla, mikä näkyi voimakkaina hinnankorotuksina.

Aikakauslehtipaperin hinnat Euroopassa pysyivät hyvistä käyntiasteista huolimatta epätyytyttävänä, samanaikaisesti kun kuitu- sekä muiden merkittävien raaka-aineiden hinnat jatkoivat nousuaan. Kuitukustannuksia lisäsi puun niukka saatavuus erityisesti Suomessa ja Etelä-Saksassa. Puukuidun ohella myös keräyspaperin hinta nousi merkittävästi. Öljyn kallistuminen vaikutti tuotantokustannuksiin ennen kaikkea välillisesti. Energian hinnan nousu lisäsi myös kilpailua puusta energialähteenä erityisesti Keski-Euroopassa.

## Tulos ja taloudellinen toiminta

Konsernin tulosta ja taloudellista asemaa kuvaavat tunnusluvut:

|                                    | 2007 IFRS | 2006 IFRS | 2006 FAS | 2005 FAS |
|------------------------------------|-----------|-----------|----------|----------|
| Liikevaihto, EUR miljoonaa         | 1 445     | 1 532     | 1 533    | 1 454    |
| Liikevoitto/-tappio, EUR miljoonaa | -11       | -25       | -19      | 52       |
| - ilman kertaluonteisia eriä *)    | -11       | 48        | 54       | 52       |
| Liikevoitto -%                     | -0,7      | -1,6      | -1,2     | 3,6      |
| - ilman kertaluonteisia eriä *)    | -0,8      | 3,2       | 3,5      | 3,6      |
| Oman pääoman tuotto -%             | 0,2       | -7,9      | -5,8     | 3,8      |
| - ilman kertaluonteisia eriä *)    | -6,3      | 1,8       | 2,9      | 3,8      |
| Omavaraisuusaste                   | 28,8      | 29,1      | 33,3     | 37,5     |
| Omavaraisuusaste (**)              | 35,8      | 36,4      | 40,7     | 47,6     |

\*) Saksan verolain muutokseen (2007), MD Dachaun tehtaan sulkemiseen (2006) ja Alsipiin (2006) liittyvät kertaluonteiset erät.

\*\*) Pääomalainat sisältyvät omaan pääomaan.

Myllykoski-konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli EUR 1.445 miljoonaa eli 87 miljoonaa tai 5,7 % vähemmän kuin vuonna 2006. Tämä johtui MD Dachaun sulkemisesta sekä paperin alhaisemmista keskihinnoista. Vuoden 2007 viimeisen neljänneksen liikevaihto oli EUR 370 miljoonaa euroa, kun se kolmannella neljänneksellä oli EUR 341 miljoonaa.

Vuoden 2007 liiketulos oli EUR -11 miljoonaa, kun se vuonna 2006 oli -25 miljoonaa. Liiketulosta heikensivät paperin alhainen hintataso ja korkeammat raaka-aineiden hinnat.

Vuoden 2007 neljännen kvartaalin liiketulos oli EUR -7 miljoonaa, kun se kolmannella neljänneksellä oli EUR -9 miljoonaa.

Vuoden 2007 tulos oli EUR 1 miljoonaa. Vuoden 2006 tulos oli EUR -43 miljoonaa. Saksan verolain muutoksella oli EUR 32 miljoonan positiivinen vaikutus vuoden 2007 tulokseen. Verolain muutos otettiin huomioon konsernin kolmannen vuosineljänneksen tuloksessa. Vuoden 2006 tulokseen sisältyi EUR 53 miljoonaa kertaluonteisia eriä Dachaun sulkemisesta ja Alsipin käyttöömaisuuden arvonalentumiskirjauksesta.

Konsernin rahoitustilanne jatkui edelleen hyvänä. Vuoden 2007 nettorahoituskulut olivat EUR 26 miljoonaa eli 1,8 % liikevaihdosta, kun ne edellisvuonna olivat EUR 31 miljoonaa ja 2,0 % liikevaihdosta. Yhtiön operatiivinen kassavirta ennen investointeja oli EUR 58 miljoonaa. Maksuvalmius säilyi hyvänä koko vuoden.

Konsernilla on pääomalainoja yhteensä EUR 118 miljoonaa, kun ne edellisellä vuonna olivat EUR 128 miljoonaa.

Myllykoski on osallistunut allianssipartneri Rhein Papier GmbH:n Plattling Papierin tehdasprojektin rahoitusjärjestelyihin. Konsernilla on EUR 93 miljoonan lainasaaminen Rhein Papier GmbH:lta. Lisäksi konserni on antanut EUR 450 miljoonan lainasopimuksen ehtojen mukaisesti takauksen Plattling Papierin tehdasprojektin valmistumisesta vuoden 2008 loppuun mennessä sekä takauksen siitä, että kyseisen investoinnin vahvistetun budjetin mahdollisesti ylittävät kustannukset rahoitetaan oman pääoman ehtoisesti. Plattling Papierin testiajot joulukuussa 2007 onnistuivat hyvin, joten on epätodennäköistä, että konsernille syntyisi tältä osin velvoitteita.

Konsernitaseen loppusumma 31.12.2007 oli EUR 1.674 miljoonaa, kun se vuonna 2006 oli EUR 1.737 miljoonaa.

Myllykoski Oyj:llä on 79.200 osaketta.

## Riskitekijät

Konserni on kartoittanut riskitekijänsä ja varautunut niihin. Toimintaympäristön muutokset kuten kuluttajakäyttäytymisen muutokset, alan keskittyminen sekä yrityskaupat vaikuttavat kuitenkin taloudelliseen tulokseen. Metsäteollisuuden markkinat ovat riippuvaisia taloudellisista suhdanteista. Suhdannevaihteluista johtuvilla myyntihintojen muutoksilla ja toimitusmäärien vaihteluilla on merkittävä vaikutus konsernin tulokseen.

Konsernin tuotannosta 84 % on aikakauslehtipaperia ja 16 % sanomalehtipaperia. Päälystettyjen lajien osuus tuotevalikoimassa on pienentynyt, mutta se on edelleen lähes puolet konsernin tuotannosta.

Suurin Myllykoski-konsernin tulokseen vaikuttava tekijä on paperin myyntihinta. Paperin 10 %:n hinnankorotus vaikuttaa konsernin liikevoittoon EUR 144 miljoonalla. Konsernin suurimmat kuluerät ovat henkilöstö-, kuituraaka-aine- ja energiakulut. Konserni suojautuu osittain sellun, keräyspaperin, öljyn ja maakaasun hintariskiltä hyödykejohdannaisilla. Vuonna 2007 kuituraaka-ainekulujen osuus kasvoi merkittävästi.

10 %:n hinnannousun vaikutus konsernin liikevoittoon

EUR miljoonaa

|              |     |
|--------------|-----|
| Sellu        | -11 |
| Puu          | -9  |
| Keräyspaperi | -10 |
| Energia      | -23 |

Tuotantopanosten saatavuus on ollut hyvä, joskin puukuidun tasainen saatavuus asetti haasteita erityisesti Suomessa. EU:n energia- ja ilmastopolitiikka kasvattaa uusiutuvan puuraaka-aineen käyttöä energiantuotannossa, mikä lisää kilpailua puuraaka-aineesta ja nostaa kuidun hintaa. Energian hinnannousu näyttää todennäköiseltä eurooppalaisten sähkömarkkinoiden yhdistyessä.

Rahoitusriskien hallintaa ohjaa hallituksen hyväksymä rahoituspolitiikka. Pääosa yhtiön toiminnasta tapahtuu euroalueella. Valuuttakurssien muutoksilla on kuitenkin vaikutusta liikevaihdon, ostojen ja rahoituksen kautta tulokseen. Luotonotossa käytettyjen valuuttojen korkomuutokset vaikuttavat konsernin korkokulujen määrään. Valuutta- ja korkoriskiltä suojaudutaan tekemällä valuutta- ja korkojohdannaissopimuksia. Myyntisaamisten luottoriski on kattavasti rajattu luottovakuutuksilla. Rahoituksen saatavuuteen ja jälleenrahoitukseen liittyvää riskiä hallitaan sitovien luottolimiittien ja luottojen tasaisen maturiteettijakauman avulla.

Yhtiön liiketoiminnasta aiheutuvien ja liiketoimintaan liittyvien riskien hallinta hoidetaan koko konsernin kattavilla vakuutus sopimuksilla. Tällaiset vakuutusohjelmat yhtiöllä on omaisuus- ja keskeytysvakuutuksen, toiminnan- ja tuotevastuuvakuutuksen sekä hallintoelinten- ja rikosvastuuvakuutuksen osalta. Lisäksi yhtiön eurooppalaisten tehtaiden paperinkuljetukset asiakkaille on vakuutettu kuljetusvakuutusohjelmalla.

## Toiminta

Konsernin toiminta on organisoitu kolmeen maantieteelliseen segmenttiin: Suomi eli Myllykoski Paper -ryhmä, muu Eurooppa eli Myllykoski Continental sekä USA eli Myllykoski North America. Myllykoski Sales on yhtiön kansainvälinen myyntiverkosto.

Vuoden 2007 toiminnan näkyvimpiä muutoksia oli MD Dachaun tehtaan sulkeminen kesäkuussa. Tämä vähensi konsernin päälystetyn paperin tuotantokapasiteettia Euroopassa 20 %. Samanaikaisesti konsernin muiden päälystettyjä lajeja valmistavien tehtaiden käyttöasteet nousivat huippuunsa markkinoiden kiristymisen myötä. Päälystämättömän aikakauslehtipaperin tuotannossa jouduttiin turvautumaan tilauspulaseisokkeihin erityisesti syväpainolajien heikon kysynnän takia. Sanomalehtipaperin tuotannossa ei ollut suurempia heilahduksia, vaikka kasvanut tuonti Eurooppaan lisäsi paineita markkinoilla.

Myllykoski-konsernin tehtaiden vuoden 2007 kokonais-tuotannoksi tuli 2.308.500 tonnia, joka on 4,3 % vähemmän kuin edellisvuonna. Tuotantomäärien lasku johtui pääosin kapasiteetin sulkemisesta sekä Saksan tehtaiden seisokeista. Tuotannosta 84 % oli aikakausilehtipaperia ja 16 % sanomalehtipaperia.

Konsernissa jatkettiin kustannustehokkuuden parantamista useilla eri ohjelmilla. Vuoden erityisteemana oli "Turnaround for Profitability". Koko ryhmänlaajuinen toiminnanohjausjärjestelmä, MY One otettiin käyttöön kesällä. Sillä parannetaan asiakaspalvelua, virtaviivaistetaan toimintoja ja tehostetaan raportointia, viestintää ja yhteistyötä. Työturvallisuuden MY Safety -teema vakiintui näkyväksi koko ryhmässä ja yksittäisillä tehtailla.

**MYLLYKOSKI CONTINENTAL**

|                                 | 10-12/07 | 7-9/07 | 4-6/07 | 1-3/07 | 10-12/06 | 7-9/06 | 4-6/06 | 1-3/06 | 1-12/07 | 1-12/06 |
|---------------------------------|----------|--------|--------|--------|----------|--------|--------|--------|---------|---------|
| Liikevaihto, € milj.            | 217      | 208    | 230    | 242    | 257      | 246    | 236    | 242    | 896     | 980     |
| Liikevoitto/-tappio, € milj.    | 2        | -7     | 5      | 8      | -43      | 12     | 11     | 9      | 9       | -11     |
| - ilman kertaluonteisia eriä *) | 4        | -7     | 5      | 6      | 11       | 12     | 11     | 9      | 9       | 43      |
| Liikevoitto/-tappio,            |          |        |        |        |          |        |        |        |         |         |
| % liikevaihdesta                | 1,0      | -3,3   | 2,3    | 3,4    | -16,7    | 5,0    | 4,6    | 3,8    | 1,0     | -1,1    |
| - ilman kertaluonteisia eriä *) | 2,0      | -3,3   | 2,3    | 2,5    | 4,1      | 5,0    | 4,6    | 3,8    | 1,0     | 4,4     |
| Paperin tuotanto, 1000 t        | 359      | 341    | 388    | 399    | 404      | 407    | 396    | 389    | 1 486   | 1 596   |
| Paperin toimitukset, 1000 t     | 364      | 348    | 379    | 398    | 418      | 398    | 381    | 396    | 1 489   | 1 594   |

\*) Kertaluonteiset erät koostuvat MD Dachaun tehtaan sulkemiseen liittyvistä varauksista ja arvonalentumisista.

MD Albruck, MD Dachau, MD Plattling, Lang Papier ja Utzenstorf Papier muodostavat Myllykoski Continental -ryhmän. Sen liikevaihto vuonna 2007 oli EUR 896 miljoonaa ja liiketulos heikko. Vuoden 2006 liikevaihto oli EUR 980 miljoonaa. Pienemmät tuotantomäärät, mm.

Dachaun tehtaan sulkemisesta johtuen, sekä päällystetyn aikakauslehtipaperin alhaiset hinnat vaikuttivat liikevaihtoon. Konsernin päällystämätöntä aikakauslehtipaperia valmistavilla tehtailla oli markkinatilanteesta johtuvia seisokkeja.

**MYLLYKOSKI PAPER**

|                              | 10-12/07 | 7-9/07 | 4-6/07 | 1-3/07 | 10-12/06 | 7-9/06 | 4-6/06 | 1-3/06 | 1-12/07 | 1-12/06 |
|------------------------------|----------|--------|--------|--------|----------|--------|--------|--------|---------|---------|
| Liikevaihto, € milj.         | 73       | 80     | 71     | 83     | 81       | 85     | 78     | 77     | 307     | 321     |
| Liikevoitto/-tappio, € milj. | -7       | 2      | -2     | 0      | 0        | 5      | -2     | -2     | -8      | 1       |
| Liikevoitto/-tappio,         |          |        |        |        |          |        |        |        |         |         |
| % liikevaihdesta             | -10,1    | 2,4    | -3,4   | 0,0    | -0,1     | 6,0    | -2,6   | -2,9   | -2,6    | 0,2     |
| Paperin tuotanto, 1000 t     | 123      | 128    | 118    | 130    | 120      | 136    | 124    | 120    | 498     | 500     |
| Paperin toimitukset, 1000 t  | 125      | 131    | 113    | 130    | 126      | 131    | 121    | 119    | 499     | 498     |

Myllykoski Paperin liikevaihto vuonna 2007 oli EUR 307 miljoonaa, kun se edellisvuonna oli EUR 321 miljoonaa. Ryhmään kuuluvan Sunilan sellutehtaan (Myllykoski Paper 50 %) liikevaihto oli EUR 165 miljoonaa, kun se vuonna 2006 oli EUR 170 miljoonaa. Ryhmän yhteinen liiketulos oli edelleen tappiollinen paperitehtaan heikon

kannattavuuden ja sellutehdasta vaivanneen puupulan johdosta. Paperitehtaan liikevaihto jäi edellisvuoden tasoa hieman pienemmäksi tuotantomäärä- ja hintaeroista johtuen. Henkilöstökustannukset saatiin vakautettua, joskin vuonna 2006 aloitetun henkilöstöohjelman lopulliset vaikutukset alkavat näkyä vasta vuoden 2007 jälkeen.

**MYLLYKOSKI NORTH AMERICA**

|                                 | 10-12/07 | 7-9/07 | 4-6/07 | 1-3/07 | 10-12/06 | 7-9/06 | 4-6/06 | 1-3/06 | 1-12/07 | 1-12/06 |
|---------------------------------|----------|--------|--------|--------|----------|--------|--------|--------|---------|---------|
| Liikevaihto, € milj.            | 58       | 49     | 44     | 42     | 48       | 53     | 53     | 58     | 194     | 212     |
| Liikevoitto/-tappio, € milj.    | -2       | -6     | -5     | -4     | -21      | 0      | 0      | 2      | -17     | -19     |
| - ilman kertaluonteisia eriä *) | -2       | -6     | -5     | -4     | -1       | 0      | 0      | 2      | -17     | 1       |
| Liikevoitto/-tappio,            |          |        |        |        |          |        |        |        |         |         |
| % liikevaihdesta                | -4,1     | -12,3  | -10,6  | -9,6   | -43,5    | 0,8    | -0,1   | 4,1    | -8,8    | -8,8    |
| - ilman kertaluonteisia eriä *) | -4,1     | -12,3  | -10,6  | -9,6   | -2,8     | 0,8    | -0,1   | 4,1    | -8,8    | 0,6     |
| Paperin tuotanto, 1000 t        | 82       | 80     | 81     | 80     | 77       | 78     | 78     | 84     | 324     | 317     |
| Paperin toimitukset, 1000 t     | 99       | 85     | 75     | 66     | 72       | 78     | 79     | 82     | 325     | 310     |

\*) Kertaluonteiset erät koostuvat Alsinin tehtaan aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden arvonalentumisista.

Myllykoski North America -ryhmän, johon kuuluvat Madison Paper Industries (Myllykoski 60 %) ja Madison Paper Company, Alsip (100 %), liikevaihto vuonna 2007 oli EUR 194 miljoonaa. Vuoden 2006 liikevaihto oli EUR 212 miljoonaa. Ryhmän liiketulos pysyi tappiollisena Alsinin takia.

## Investoinnit, tutkimus ja tuotekehitys

Vuoden 2007 investoinnit olivat EUR 60 miljoonaa eli 4,1 % liikevaihdosta. Investoinnit aineelliseen käyttöomaisuuteen sisälsivät eri tehtaiden tuotannonkehityksen- ja laadunparannushankkeita.

Konsernissa jatkettiin paperilajien laatu- ja ympäristökehityksen kehittämistä sekä tuotantoprosessin materiaalin- ja energiankäytön tehostamista.

Konsernin tutkimus- ja kehitystoimintaa koskevat tunnusluvut:

|                                     | 2007 | 2006 | 2005 |
|-------------------------------------|------|------|------|
| Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut |      |      |      |
| EUR miljoonaa                       | 4,3  | 4,8  | 5,5  |
| % liikevaihdosta                    | 0,3  | 0,3  | 0,4  |

## Ympäristö

Kestävän kehityksen strategia vuosille 2006–2009 ohjaa yhtiön ympäristötyötä ja sitoo kestävän kehityksen kysymykset kiinteäksi osaksi liiketoimintaa.

Vuonna 2007 hyväksyttiin yhtiön uusittu kestävän kehityksen politiikka. Näkökulmaa laajennettiin, ja ympäristöasioiden hallinnan ja hoidon rinnalle nostettiin entistä selkeämmin myös kestävän kehityksen muut osa-alueet.

Yhtiön Euroopan tehtaiden ympäristöasioiden hallinta kuuluu ISO 14001-standardin piiriin, ja ympäristöjärjestelmän sertifiointivalmistelut ovat lähes valmiit myös Madisonin tehtaalla Yhdysvalloissa.

Puun alkuperän todentamisessa edistettiin, ja sertifioidun puun toimitukset kasvoivat. Lähes kaikilla tehtailla on puuraaka-aineen alkuperän hallinnan sertifikaatti PEFC- ja/tai FSC-järjestelmän mukaisesti.

Energia- sekä ilmastonmuutoksen torjuntaan ja hallintaan liittyvät kysymykset kohdistuvat metsäperusteiseen, uusiutuvia ja kierrätettäviä raaka-aineita käyttävään, energiantensioiviseen toimialaan voimakkaasti. Energiatehokkuuden parantaminen on toiminnan keskeinen kehittämiskohde.

Myllykoski julkaisee vuosittain erillisen yritysraportin, jossa ympäristö- ja muita yritysraportin ja kestävän kehityksen tavoitteen kysymyksiä käsitellään tarkemmin.

Ympäristöä koskevat tunnusluvut:

|                                       | 2007 | 2006 | 2006 FAS | 2005 FAS |
|---------------------------------------|------|------|----------|----------|
| Ympäristökulut poistot mukaan lukien, |      |      |          |          |
| EUR miljoonaa                         | 39,0 | 46,0 | 46,0     | 41,3     |
| % liikevaihdosta                      | 2,7  | 3,0  | 3,0      | 2,8      |
| Ympäristöinvestoinnit,                |      |      |          |          |
| EUR miljoonaa                         | 6,7  | 5,9  | 5,9      | 4,0      |
| Ympäristövaraukset,                   |      |      |          |          |
| EUR miljoonaa                         | 2,5  | 3,6  | 3,9      | 3,4      |

## Henkilöstö

Turvallisuuden edistämisen- ja työkyvyn ylläpitotoiminta jatkui konsernissa. Ohjelma sisälsi mm. turvallisuuden kehittämisvierailut (sisäiset auditoinnit), joissa tehtyjen havaintojen perusteella turvallisimmiksi havaitut työtavat otettiin käyttöön kaikilla tehtailla. Työturvallisuus kehittyi kokonaisuudessaan myönteisesti.

Henkilöstön määrä joulukuun lopussa oli 2.960 eli 579 pienempi kuin joulukuun lopussa 2006.

Vuoteen 2006 verrattuna suurimmat henkilöstövähennykset aiheutuivat MD Dachaun paperitehtaan sulkemisesta ja Myllykoski Paperin kunnossapidon liiketoiminnan siirtämisestä ABB:lle. Allianssipartneri Rhein Papier GmbH:n Plattling Paperin uusi tehdas mahdollisti suljetun MD Dachaun tehtaan henkilöstön osittaisen uudelleen sijoittumisen. Yhtiö avusti henkilöstöään muutosvaiheessa, ja 85 % oli vuoden loppuun mennessä työllistynyt. Heistä n. 15 % työskentelee muilla Myllykosken tai Rhein Paperin tehtailla ja lähes 10 % oli ryhtynyt yrittäjiksi. Myllykoski Paperin henkilöstöohjelmaan liittyneet vähennykset toteutettiin vuoden 2007 aikana.

Henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut:

|                                   | 2007  | 2006  | 2005  |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|
| Henkilöstön lukumäärä keskimäärin | 3 226 | 3 649 | 3 751 |
| Palkat ja palkkiot, EUR miljoonaa | 162   | 185   | 182   |

Palkat ja palkkiot on esitetty ilman MD Dachaun sulkemiseen liittyviä kertaluonteisia eräiä.

## Siirtyminen kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS)

Myllykoski siirtyi noudattamaan kansainvälistä tilinpäätös-käytäntöä (IFRS) 1.1.2007 alkaen. Yhtiö julkaisi huhtikuussa 2007 erillisen tiedotteen, joka sisältää IFRS:n mukaiset tilinpäätösperiaatteet, niiden käyttöönoton merkittävimmät vaikutukset sekä vertailuluvut ja täsmäytyslaskelmat vuoden 2006 Suomen kirjanpitolain mukaiseen tilinpäätökseen.

## Vuoden 2008 näkymät

Taloukasvun ennustetaan hidastuvan. Päälystetyn aikakauslehtipaperin markkinat ovat kohentuneet, mikä on heijastunut myös päälystämättömien lajien kysyntään. Vuonna 2008 paperin hintoihin on tulossa korotuksia.

Myllykoski on ilmoittanut rajoittavansa tuotantonsa useilla tehtailla vuoden 2008 ensimmäisen puoliskon aikana. Tuotannonrajoituksilla vaikutetaan kasvaviin tuotantokustannuksiin ja tehostetaan kannattavuutta. Eniten supistetaan sanomalehtipaperin tuotantoa.

Kuitukustannukset - puun, sellun ja keräyspaperin hinnat - ovat Myllykosken ja koko paperiteollisuuden suurimpia haasteita, ja myös energian hinnan odotettu korkea taso hankaloittaa tuloksentekoa. Aikakauslehtipaperin korkeampi hintataso on liiketoiminnan tervehdyttämisen edellytys.

Asiakaslähtöiseen luovaan toimintaan panostaminen, luotettavan brändimme vahvistaminen markkinoilla, tehokas tuotanto sekä hyvään kannattavuuteen sitoutunut henkilöstö ovat avaintekijöitä Myllykosken tuloksen parantamisessa 2008.

## Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat EUR 254.624.115,77, josta tilikauden tappio on EUR 687.483,55.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

|   |                     |
|---|---------------------|
| - osinkoa jaetaan EUR 63/osake eli yhteensä | EUR 4.989.600,00.   |
| - jätetään omaan pääomaan                   | EUR 249.634.515,77. |

Hallitus ehdottaa, että osinko on nostettavissa 7.3.2008.

## Tilinpäätös

### KONSERNIN TULOSLASKELMA

| EUR milj.                            | 10-12/07   | 10-12/06   | 1-12/07      | 1-12/06      |
|--------------------------------------|------------|------------|--------------|--------------|
| <b>Liikevaihto</b>                   | <b>370</b> | <b>399</b> | <b>1 445</b> | <b>1 532</b> |
| Liiketoiminnan muut tuotot           | 9          | 7          | 29           | 27           |
| Valmiiden tuotteiden varaston muutos | -18        | -10        | -9           | 21           |
| Aineet ja tarvikkeet                 | -220       | -227       | -891         | -901         |
| Myynti- ja toimituskulut             | -37        | -37        | -142         | -143         |
| Henkilöstökulut                      | -48        | -88        | -202         | -262         |
| Poistot ja arvonalentumiset          | -29        | -77        | -118         | -181         |
| Muut liiketoiminnan kulut            | -32        | -32        | -124         | -123         |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta   | -2         | 2          | 1            | 5            |
| <b>Liikevoitto/-tappio</b>           | <b>-7</b>  | <b>-63</b> | <b>-11</b>   | <b>-25</b>   |
| Rahoitustuotot                       | 3          | 2          | 12           | 9            |
| Rahoituskulut                        | -11        | -4         | -39          | -36          |
| Kurssierot, netto                    | 0          | -7         | 1            | -5           |
| Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä    | -8         | -9         | -26          | -32          |
| <b>Voitto/tappio ennen veroja</b>    | <b>-15</b> | <b>-72</b> | <b>-37</b>   | <b>-57</b>   |
| Tuloverot                            | 3          | 20         | 38           | 14           |
| <b>Tilikauden voitto/tappio</b>      | <b>-12</b> | <b>-52</b> | <b>1</b>     | <b>-43</b>   |
| <b>Jakautuminen:</b>                 |            |            |              |              |
| Emoyhtiön omistajille                | -11        | -53        | 4            | -46          |
| Vähemmistölle                        | -1         | 1          | -3           | 3            |
|                                      | -12        | -52        | 1            | -43          |
| Tulos/osake, €                       | -136       | -664       | 51           | -582         |

LYHENNETTY KONSERNIN TASE

EUR milj.

31.12.2007

31.12.2006

**VARAT**

**PITKÄAIKAISET VARAT**

|                                      |              |              |
|--------------------------------------|--------------|--------------|
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 997          | 1 089        |
| Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet | 17           | 9            |
| Osuudet osakkuusyhtiöissä            | 31           | 34           |
| Myytavissä olevat sijoitukset        | 51           | 46           |
| Pitkäaikaiset korolliset saamiset    | 96           | 99           |
| Laskennallinen verosaaminen          | 6            | 10           |
| Muut pitkäaikaiset varat             | 6            | 5            |
|                                      | <u>1 204</u> | <u>1 292</u> |

**LYHYTAIKAISET VARAT**

|                         |            |            |
|-------------------------|------------|------------|
| Vaihto-omaisuus         | 158        | 182        |
| Saamiset                | 282        | 238        |
| Rahat ja pankkisaamiset | 30         | 25         |
|                         | <u>470</u> | <u>445</u> |

**VARAT YHTEENSÄ**

**1 674** **1 737**

**OMA PÄÄOMA JA VELAT**

**EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA**

|                            |            |            |
|----------------------------|------------|------------|
| <b>OMA PÄÄOMA</b>          | 432        | 446        |
| <b>VÄHEMMISTÖOSUUS</b>     | 50         | 59         |
| <b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b> | <u>482</u> | <u>505</u> |

**PITKÄAIKAISET VELAT**

|                                   |            |            |
|-----------------------------------|------------|------------|
| Pitkäaikaiset korolliset velat *) | 616        | 633        |
| Laskennallinen verovelka          | 107        | 150        |
| Pitkäaikaiset varaukset           | 76         | 83         |
| Muut pitkäaikaiset velat          | 1          | 1          |
|                                   | <u>800</u> | <u>867</u> |

**LYHYTAIKAISET VELAT**

|                                   |            |            |
|-----------------------------------|------------|------------|
| Lyhytaikaiset korolliset velat *) | 189        | 156        |
| Osto- ja muut korottomat velat    | 198        | 176        |
| Lyhytaikaiset varaukset           | 5          | 33         |
|                                   | <u>392</u> | <u>365</u> |

**VELAT YHTEENSÄ**

**1 192** **1 232**

**OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ**

**1 674** **1 737**

\*) Pääomalainat

118

128

## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

## Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

|  | Osake-<br>pääoma | Käyvän<br>arvon ja<br>muut<br>rahastot | Muunto-<br>erot | Kertyneet<br>voittovarot | Vähem-<br>mistö-<br>osuus | Yhteensä   |
|--|------------------|--|-----------------|--------------------------|---------------------------|------------|
| <b>EUR milj.</b>                                       |                  |  |                 |                          |                           |            |
| <b>Tase 1.1.2006</b>                                   | <b>67</b>        | <b>14</b>                              | <b>0</b>        | <b>431</b>               | <b>65</b>                 | <b>577</b> |
| Myytavissä olevat sijoitukset, veroilla vähennettynä   | -                | 4                                      | -               | -                        | -                         | 4          |
| Muuntoerot   | -                | -                                      | -1              | -                        | -4                        | -5         |
| <b>Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot ja kulut</b> | <b>-</b>         | <b>4</b>                               | <b>-1</b>       | <b>-</b>                 | <b>-4</b>                 | <b>-1</b>  |
| <b>Tilikauden voitto/tappio</b>                        | <b>-</b>         | <b>-</b>                               | <b>-</b>        | <b>-46</b>               | <b>3</b>                  | <b>-43</b> |
| Maksetut osingot                                       | -                | -                                      | -               | -23                      | -5                        | -28        |
| <b>Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa</b>           | <b>-</b>         | <b>-</b>                               | <b>-</b>        | <b>-23</b>               | <b>-5</b>                 | <b>-28</b> |
| <b>Tase 31.12.2006</b>                                 | <b>67</b>        | <b>18</b>                              | <b>-1</b>       | <b>362</b>               | <b>59</b>                 | <b>505</b> |
| <b>Tase 1.1.2007</b>                                   | <b>67</b>        | <b>18</b>                              | <b>-1</b>       | <b>362</b>               | <b>59</b>                 | <b>505</b> |
| Rahavirran suojaukset, veroilla vähennettynä           | -                | 1                                      | -               | -                        | -                         | 1          |
| Myytavissä olevat sijoitukset, veroilla vähennettynä   | -                | 4                                      | -               | -                        | -                         | 4          |
| Muuntoerot   | -                | -                                      | -8              | -                        | -4                        | -12        |
| <b>Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot ja kulut</b> | <b>-</b>         | <b>5</b>                               | <b>-8</b>       | <b>-</b>                 | <b>-4</b>                 | <b>-7</b>  |
| <b>Tilikauden voitto/tappio</b>                        | <b>-</b>         | <b>-</b>                               | <b>-</b>        | <b>4</b>                 | <b>-3</b>                 | <b>1</b>   |
| Maksetut osingot                                       | -                | -                                      | -               | -15                      | -2                        | -17        |
| <b>Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa</b>           | <b>-</b>         | <b>-</b>                               | <b>-</b>        | <b>-15</b>               | <b>-2</b>                 | <b>-17</b> |
| <b>Tase 31.12.2007</b>                                 | <b>67</b>        | <b>23</b>                              | <b>-9</b>       | <b>351</b>               | <b>50</b>                 | <b>482</b> |

## LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

| EUR milj.   | 1-12/07    | 1-12/06     |
|---|------------|-------------|
| <b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>                                      |            |             |
| Tilikauden voitto/tappio  | 1          | -43         |
| Oikaisut liiketoiminnan rahavirtaan                                   | 58         | 207         |
| Käyttöpääoman muutos  | 30         | -35         |
| <b>Liiketoiminnasta kertyneet rahavirrat</b>                          | <b>89</b>  | <b>129</b>  |
| Nettorahoituskulut  | -26        | -19         |
| Maksetut välittömät verot   | -5         | 0           |
| <b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>                                  | <b>58</b>  | <b>110</b>  |
| <b>Investointien rahavirrat</b>                                       |            |             |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin | -58        | -89         |
| Muut investointien rahavirrat   | 12         | -83         |
| <b>Investointien nettorahavirta</b>                                   | <b>-46</b> | <b>-172</b> |
| <b>Rahoituksen rahavirrat</b>   |            |             |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot  | 298        | 400         |
| Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset                                   | -367       | -249        |
| Lyhytaikaisten lainojen muutos  | 80         | -53         |
| Maksetut osingot ja muu voitonjako                                    | -18        | -28         |
| <b>Rahoituksen nettorahavirta</b>                                     | <b>-7</b>  | <b>70</b>   |
| Rahavarat kauden alussa   | 25         | 18          |
| Valuuttakurssien muutosten vaikutus                                   | 0          | -1          |
| Rahavarojen muutos  | 5          | 8           |
| <b>Rahavarat kauden lopussa</b>                                       | <b>30</b>  | <b>25</b>   |



## MAANTIETEELLISET SEGMENTIT

### tuotannon sijainnin mukaan

#### Liikevaihto segmenteittäin

| EUR milj.                   | 10-12/07   | 7-9/07     | 4-6/07     | 1-3/07     | 10-12/06   | 7-9/06     | 4-6/06     | 1-3/06     | 1-12/07      | 1-12/06      |
|-----------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|--------------|--------------|
| Myllykoski Paper            | 73         | 80         | 71         | 83         | 81         | 85         | 78         | 77         | 307          | 321          |
| Myllykoski Continental      | 217        | 208        | 230        | 242        | 257        | 246        | 236        | 242        | 896          | 980          |
| Myllykoski North America    | 58         | 49         | 44         | 42         | 48         | 53         | 53         | 58         | 194          | 212          |
| Muu 1)                      | 22         | 4          | 17         | 7          | 13         | 4          | -2         | 3          | 48           | 19           |
| <b>Liikevaihto yhteensä</b> | <b>370</b> | <b>341</b> | <b>362</b> | <b>374</b> | <b>399</b> | <b>388</b> | <b>365</b> | <b>380</b> | <b>1 445</b> | <b>1 532</b> |

#### Liikevoitto/-tappio segmenteittäin

| EUR milj.                            | 10-12/07  | 7-9/07    | 4-6/07   | 1-3/07   | 10-12/06   | 7-9/06    | 4-6/06   | 1-3/06    | 1-12/07    | 1-12/06    |
|--------------------------------------|-----------|-----------|----------|----------|------------|-----------|----------|-----------|------------|------------|
| Myllykoski Paper                     | -7        | 2         | -2       | 0        | 0          | 5         | -2       | -2        | -8         | 1          |
| Myllykoski Continental               | 2         | -7        | 5        | 8        | -43        | 12        | 11       | 9         | 9          | -11        |
| Myllykoski North America             | -2        | -6        | -5       | -4       | -21        | 0         | 0        | 2         | -17        | -19        |
| Muu 1)                               | 0         | 2         | 2        | 2        | 1          | 1         | -2       | 4         | 5          | 4          |
| <b>Liikevoitto/-tappio yhteensä</b>  | <b>-7</b> | <b>-9</b> | <b>0</b> | <b>6</b> | <b>-63</b> | <b>18</b> | <b>7</b> | <b>13</b> | <b>-11</b> | <b>-25</b> |
| <b>Ilman kertaluonteisia eriä 2)</b> | <b>-5</b> | <b>-9</b> | <b>0</b> | <b>4</b> | <b>10</b>  | <b>18</b> | <b>7</b> | <b>13</b> | <b>-11</b> | <b>48</b>  |

1) Sisältää Myllykoski Sales Networkin, emoyhtiö Myllykoski Oyj:n, hollantilaisen Myllykoski Holdingin sekä pienet tytäryhtiöt Suomessa ja Tšekin tasavallassa.

2) Kertaluonteiset erät koostuvat MD Dachauin tehtaan sulkemiseen liittyvistä varauksista ja arvonalentumisista sekä Alsipin tehtaan aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden arvonalentumisista.

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

### Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) %

Voitto/tappio ennen veroja + korkokulut, nettokurssierot ja muut rahoituskulut

Taseen loppusumma keskimäärin - korottomat velat ja varaukset keskimäärin

### Oman pääoman tuotto (ROE) %

Voitto/tappio ennen veroja - tuloverot

Oma pääoma keskimäärin

### Omavaraisuusaste %

Oma pääoma

Taseen loppusumma - saadut ennakot

### Korollinen nettovelka, € milj.

Korolliset velat - pitkäaikaiset korolliset lainasaamiset, lyhytaikaiset korolliset saamiset ja varat

### Velkaisuusaste

Korollinen nettovelka

Oma pääoma

### Oma pääoma/osake, €

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa

### Tulos/osake, €

Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tilikauden voitosta/tappiosta

Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa

**TUNNUSLUVUT**

|                                    |         | 10-12/07       | 7-9/07        | 4-6/07        | 1-3/07        | 10-12/06       | 7-9/06        | 4-6/06        | 1-3/06        |
|------------------------------------|---------|----------------|---------------|---------------|---------------|----------------|---------------|---------------|---------------|
| Liikevaihto                        | € milj. | 370            | 341           | 362           | 374           | 399            | 388           | 365           | 380           |
| Liikevoitto/-tappio                | € milj. | -7             | -9            | 0             | 6             | -63            | 18            | 7             | 13            |
| - ilman kertaluonteisia eriä 1)    |         | -5             | -9            | 0             | 4             | 10             | 18            | 7             | 13            |
| % liikevaihdosta                   |         | -2,0           | -2,8          | 0,0           | 1,6           | -15,8          | 4,7           | 1,9           | 3,3           |
| - ilman kertaluonteisia eriä 1)    |         | -1,5           | -2,8          | 0,0           | 1,0           | 2,6            | 4,7           | 1,9           | 3,3           |
| Voitto/tappio ennen veroja         | € milj. | -15            | -18           | -6            | 2             | -72            | 10            | -1            | 6             |
| - ilman kertaluonteisia eriä 1)    |         | -13            | -18           | -6            | 0             | 1              | 10            | -1            | 6             |
| Tulos/osake (EPS)                  | €       | -136           | 234           | -66           | 19            | -664           | 57            | -10           | 35            |
| Bruttoinvestoinnit                 |         |                |               |               |               |                |               |               |               |
| ilman yritysostoja                 | € milj. | 20             | 14            | 15            | 11            | 14             | 13            | 107           | 29            |
| % liikevaihdosta                   |         | 5,3            | 4,2           | 4,1           | 3,0           | 3,6            | 3,2           | 29,3          | 7,6           |
| Tuotanto                           | 1000 t  | 564            | 548           | 587           | 609           | 600            | 621           | 598           | 593           |
| Toimitukset                        | 1000 t  | 605            | 553           | 579           | 590           | 625            | 603           | 569           | 590           |
|                                    |         | <b>1-12/07</b> | <b>1-9/07</b> | <b>1-6/07</b> | <b>1-3/07</b> | <b>1-12/06</b> | <b>1-9/06</b> | <b>1-6/06</b> | <b>1-3/06</b> |
| Liikevoitto/-tappio                | € milj. | -11            | -3            | 6             | 6             | -25            | 38            | 20            | 13            |
| - ilman kertaluonteisia eriä 1)    |         | -11            | -6            | 4             | 4             | 48             | 38            | 20            | 13            |
| % liikevaihdosta                   |         | -0,7           | -0,3          | 0,8           | 1,6           | -1,6           | 3,3           | 2,6           | 3,3           |
| - ilman kertaluonteisia eriä 1)    |         | -0,8           | -0,5          | 0,5           | 1,0           | 3,2            | 3,3           | 2,6           | 3,3           |
| Voitto/tappio ennen veroja         |         | -37            | -22           | -4            | 2             | -57            | 15            | 6             | 6             |
| - ilman kertaluonteisia eriä 1)    |         | -37            | -24           | -6            | 0             | 17             | 15            | 6             | 6             |
| % liikevaihdosta                   |         | -2,5           | -2,0          | -0,6          | 0,5           | -3,7           | 1,4           | 0,7           | 1,6           |
| - ilman kertaluonteisia eriä 1)    |         | -2,6           | -2,3          | -0,9          | -0,1          | 1,1            | 1,4           | 0,7           | 1,6           |
| Taseen loppusumma                  | € milj. | 1 674          | 1 719         | 1 697         | 1 708         | 1 737          | 1 877         | 1 853         | 1 826         |
| Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) % |         | 0,1            | 0,6           | 1,9           | 2,7           | -1,2           | 4,4           | 3,5           | 4,1           |
| - ilman kertaluonteisia eriä 1)    |         | 0,0            | 0,3           | 1,6           | 2,0           | 4,5            | 4,4           | 3,5           | 4,1           |
| Oman pääoman tuotto (ROE) %        |         | 0,2            | 3,6           | -2,0          | 0,4           | -7,9           | 2,2           | 0,9           | 2,2           |
| - ilman kertaluonteisia eriä 1)    |         | -6,3           | -5,4          | -2,6          | -0,7          | 1,8            | 2,2           | 0,9           | 2,2           |
| Omavaraisuusaste                   | %       | 28,8           | 28,9          | 28,4          | 28,6          | 29,1           | 29,9          | 30,1          | 30,7          |
| Omavaraisuusaste 2)                | %       | 35,8           | 36,0          | 35,6          | 36,1          | 36,4           | 38,9          | 39,1          | 40,1          |
| Velkaisuusaste                     |         | 1,40           | 1,37          | 1,41          | 1,35          | 1,32           | 1,23          | 1,29          | 1,29          |
| Velkaisuusaste 2)                  |         | 0,93           | 0,90          | 0,92          | 0,87          | 0,85           | 0,72          | 0,76          | 0,75          |
| Tulos/osake (EPS)                  | €       | 51             | 186           | -47           | 19            | -582           | 82            | 25            | 35            |
| Oma pääoma/osake                   | €       | 5 459          | 5 586         | 5 371         | 5 438         | 5 627          | 6 328         | 6 267         | 6 267         |
| Korollinen nettovelka              | € milj. | 675            | 679           | 678           | 660           | 666            | 691           | 720           | 721           |
| Korollinen nettovelka 2)           | € milj. | 557            | 557           | 555           | 533           | 538            | 523           | 552           | 548           |
| Henkilöstö keskimäärin             |         | 3 226          | 3 303         | 3 377         | 3 365         | 3 649          | 3 664         | 3 703         | 3 672         |

1) Kertaluonteiset erät koostuvat Saksan verolain muutoksen vaikutuksista, MD Dachaun tehtaan sulkemiseen liittyvistä varauksista ja arvonalentumisista sekä Alsipin tehtaan aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden arvonalentumisista.

2) Pääomalainat lisätty omaan pääomaan.

**EURON VALUUTAKURSSEJA**

|     | Kauden lopun valuuttakurssit |            | Keskikurssit |            |
|-----|------------------------------|------------|--------------|------------|
|     | 31.12.2007                   | 31.12.2006 | 31.12.2007   | 31.12.2006 |
| USD | 1,47210                      | 1,31700    | 1,37050      | 1,25560    |
| CAD | 1,44490                      | 1,52810    | 1,46780      | 1,42370    |
| GBP | 0,73335                      | 0,67150    | 0,68434      | 0,68173    |
| CHF | 1,65470                      | 1,60690    | 1,64270      | 1,57290    |

## AINEELLISTEN KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

| <u>EUR milj.</u>                            | <u>1-12/07</u> | <u>1-12/06</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>     | <b>1 089</b>   | <b>1 225</b>   |
| Lisäykset                                   | 49             | 66             |
| Vähennykset                                 | -13            | -9             |
| Tilikauden poistot                          | -115           | -133           |
| Arvonalentumiset                            | -              | -43            |
| Muuntoerot                                  | -13            | -17            |
| <b>Kirjanpitoarvo tilikauden päättyessä</b> | <b>997</b>     | <b>1 089</b>   |

## VASTUUT JA VASTUUSITOUMUKSET

| <u>EUR milj.</u>                                       | <u>31.12.2007</u> | <u>31.12.2006</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Omasta puolesta  | 1                 | 2                 |
| Osakkuusyhtiöiden puolesta                             | 1                 | 1                 |
| Leasingvastuut   | 13                | 9                 |
| Muut pitkäaikaiset kiinteähintaiset hankintasopimukset | 233               | 270               |

Myllykoski Oyj on antanut takauksen Rhein Papier GmbH:n Plattlingin paperikoneprojektin valmistumisesta vuoden 2008 loppuun mennessä EUR 450 miljoonan lainasopimuksen ehtojen mukaisesti sekä takauksen siitä, että kyseisen investoinnin vahvistetun budjetin mahdollisesti ylittävät kustannukset rahoitetaan oman pääoman ehtoisesti. Paperikoneen ensimmäiset testiajot joulukuussa 2007 ovat olleet onnistuneita, joten Myllykoskelle ei todennäköisesti tältä osin realisoidu velvoitteita.

## AVOIMET JOHDANNAISSOPIMUKSET

| <u>EUR milj.</u>     | <u>31.12.2007</u> | <u>31.12.2007</u> | <u>31.12.2006</u> | <u>31.12.2006</u> |
|----------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                      | Nimellisarvo      | Käypä arvo        | Nimellisarvo      | Käypä arvo        |
| Korkojohdannaiset    | 1 627             | 1                 | 1 224             | -1                |
| Valuuttajohdannaiset | 251               | 3                 | 379               | -4                |
| Hyödykejohdannaiset  | 37                | 3                 | 6                 | -1                |

## LÄHIPIIRI

Myllykoski-konsernin "lähipiiri" koostuu osakkuusyhtiöistä, yhtiön johdosta mukaan lukien konsernin johtokunnan ja emoyhtiön hallituksen jäsenet sekä lähipiiriyhtiöt, joiden omistajat ovat pääasiassa samat kuin emoyhtiö Myllykoski Oyj:n.

| <u>EUR milj.</u>                                    | <u>1-12/2007</u> | <u>1-12/2006</u> |
|---|------------------|------------------|
| Pitkäaikaiset korolliset lainasaamiset lähipiiriltä | 93               | 97               |
| Lyhytaikaiset saamiset lähipiiriltä                 | 18               | 16               |
| Osto- ja muut korottomat velat lähipiirille         | 29               | 10               |
| Myynti lähipiirille                                 | 21               | 24               |
| Korkotuotot lähipiiriltä                            | 9                | 9                |
| Ostot lähipiiriltä                                  | -64              | -85              |

## SIIRTYMINEN IFRS-STANDARDEIHIN

### OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA 2006

| EUR milj.   | 31.12.2006 | 1.1.2006   |
|---|------------|------------|
| <b>Suom. tilinpäätöskäytännön (FAS) mukainen oma pääoma</b> | <b>507</b> | <b>570</b> |
| Vähemmistöosuus, FAS  | 61         | 67         |
| IFRS:ään siirtymisen vaikutukset                            |            |            |
| Myytavissä olevien sijoitusten arvostus                     | 18         | 14         |
| Johdannaisten arvostus                                      | -2         | -3         |
| Eläkevelvoitteet  | -14        | -15        |
| Muut varaukset  | 0          | 4          |
| Valmisteverastojen arvostus                                 | -          | 1          |
| Laskennalliset verot/kohdistukset ja muut väliaikaiset erot | -66        | -61        |
| Jaksotusten purku ja muut oikaisut                          | 1          | 0          |
| IFRS:ään siirtymisen vaikutukset yhteensä                   | -63        | -60        |
| <b>IFRS:n mukainen oma pääoma</b>                           | <b>505</b> | <b>577</b> |

### TILIKAUDEN 2006 TULOKSEN TÄSMÄYTYSLASKELMA

| EUR milj.  | 1-12/2006  |
|--|------------|
| <b>Tilikauden voitto/tappio, FAS</b>                                       | <b>-38</b> |
| IFRS:ään siirtymisen vaikutukset   |            |
| Johdannaisten arvostus   | 2          |
| Eläkevelvoitteet   | 1          |
| Muut varaukset   | -5         |
| Valmisteverastojen arvostus  | -1         |
| Laskennalliset verot/kohdistukset ja muut väliaikaiset erot                | -5         |
| Jaksotusten purku ja muut oikaisut   | 0          |
| IFRS:ään siirtymisen vaikutukset yhteensä                                  | -8         |
| <b>Tilikauden voitto/tappio, emoyhtiön omistajille kuuluva osuus, IFRS</b> | <b>-46</b> |

IFRS:ään siirtymisen vaikutukset on ilmoitettu verot mukaan lukien.

### LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätötiedote on laadittu standardin IAS 34 Osavuosi- ja vuosikatsaukset mukaisesti. Konserni on julkaissut IFRS-standardin käyttöönotosta 25.4.2007 siirtämätiedotteen, joka sisältää selvityksen IFRS:n mukaisten tilinpäätösperiaatteiden merkittävimmistä vaikutuksista sekä täsmäytyslaskelmat vuoden 2006 suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaiseen tilinpäätökseen.

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

Kansainvälinen, perheomistuksessa oleva Myllykoski-ryhmä on erikoistunut korkealaatuisten painopaperien kehitykseen, markkinointiin ja tuotantoon. Yhteistyössä paino- ja julkaisuteollisuuden kanssa yhtiö tarjoaa miellyttäviä lukubetkiä lukijoille eri puolilla maailmaa.

Myllykoski, jonka suomalaiset juuret ulottuvat vuoteen 1892, on maailman kolmanneksi suurin SC-paperin tuottaja ja viiden suurimman LWC-paperin tuottajan joukossa. Meidät tunnetaan luovista paperituotteistamme sekä joustavasta ja luotettavasta asiakaspalvelusta. Myllykosken puupitoiset ja täysin kierrätettävät päällystetyt ja päällystämättömät painopaperit sekä sanomalehtipaperi valmistetaan yhdeksässä tehtaassa, jotka sijaitsevat Suomessa, Saksassa, Sveitsissä ja Yhdysvalloissa. Kansainvälinen myyntiverkosto - Myllykoski Sales Network - tarjoaa painotaloille, julkaisijoille ja luettelotaloille ympäri maailman ammattitaitoista palvelua, tietoa sekä luovia ratkaisuja.

Myllykosken toiminnan peruselementtejä ovat avoimuus uusille haasteille, nopea päätöksenteko ja vahvat asiakassuhteet. Paperin vetovoimasta kumpuaa luovuus ja inspiraatio. Sitoutuneen henkilöstön toimintaa ohjaavat yhteiset arvomme – joustavuus, luotettavuus ja asiakasläbisyyys.

Vuonna 2007 ryhmän palveluksessa oli noin 3 000 paperialan ammattilaista. Ryhmän liikevaihto oli 1,450 miljardiin euroa, ja tuotanto 2,3 miljoonaa tonnia. Myllykosken yhteistyökumppanin Rhein Papieren sanomalehtipaperitehdas ja uusi SC-tehdas Plattling Papier eivät sisälly näihin lukuihin.

